[bookmark: _GoBack]平成２7年12月4日

泉佐野市田尻町介護支援専門員連絡会
　　幹　事　様

　　　　　　　　泉佐野市田尻町介護支援専門員連絡会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 長　　　　中　野　有 一 朗

　　　　　泉佐野市田尻町介護支援専門員連絡会幹事会の開催について

　　　平素は当連絡会の運営にご支援をいただき厚くお礼申し上げます。
　　　さて、みだしのことにつきまして連絡会の円滑な運営を図るために下記のとおり
幹事会を開催いたします。
つきましては、なにかとお忙しいとは存じますが、ご出席いただきますようお願い
申し上げます。

記

　　１．日　時　　　　平成２８年　１月１５日（金）
　　　　　　　　　　　　　午後１時30分～3時（予定）

　　２．場　所 　　泉佐野市社会福祉センター　第二会議室
　　　　　　　　　　＊前回と場所が違います。
　３．内　容
①検討事項　ケアマネジャーの連絡方法について
　　　　　　来年度の幹事について、会長副会長等について
　　　　　　総会について、会則について

②その他